
Plnenie rozpočtu príjmov k 31.12.2021

v EUR

Označenie Ukazovateľ Rozpočet Úprava R Plnenie R %

2021 2021 k 31.12.2021 pln.

A Bežné príjmy 10 615 600 11 193 980 12 433 251 111,1

Daňové príjmy 8 905 000 8 890 000 9 665 477 108,7

z toho :

Daň z príjmov FO, dane z nehnuteľ. z  Magistrátu hl.m. 7 980 000 7 980 000 8 608 434 107,9

Dane za špecifické služby v tom : 925 000 910 000 1 057 043 116,2

 - za psa 40 000 40 000 39 757 99,4

 - z nevýherných hracích prístrojov a predajných automatov 3 000 3 000 2 083 69,4

 - za užívanie verejného priestranstva 442 000 427 000 402 821 94,3

 - za komunálne služby - z Magistrátu hl.m. SR 250 000 250 000 230 010 92,0

 - poplatok za rozvoj obce 190 000 190 000 382 372 201,2

Nedaňové príjmy 1 501 600 1 714 600 1 648 001 96,1

z toho :

Príjmy z vlastníctva majetku 826 600 1 076 600 1 057 609 98,2

 v tom z prenájmu : pozemkov a záhrad 95 000 95 000 86 623 91,2

                                budov a objektov 632 000 582 000 571 404 98,2

                                TEZ - Veolia, a.s. 99 600 399 600 399 582 100,0

Administratívne poplatky 36 000 36 000 43 852 121,8

Pokuty vyrubené za porušenie predpisov 0 0 5 110 0,0

Poplatky za služby 164 000 127 000 130 157 102,5

MŠ - príspevky od rodičov 220 000 220 000 162 651 73,9

MŠ príjmy za stravovanie v ŠJ pri MŠ 200 000 200 000 199 124 99,6

Iné nedaňové príjmy - poplatky z omeškania, refundácie, dobropisy 55 000 55 000 49 498 90,0

Tuzemské bežné transfery a granty, z toho : 209 000 589 380 1 119 773 190,0

 - sponzorské dary 10 000 10 000 9 715 97,2

 - bežné transfery na stavebný úrad, školský úrad, ŽP, SOBD, na MŠ, ZŠ, iné 199 000 579 380 1 110 058 191,6

B Transfery zo ŠR pre ZŠ - prenesené kompetencie 4 599 000 4 965 490 4 966 089 100,0

 - normatív 4 409 000 4 772 667 4 772 667 100,0

 - nenormatívne prostriedky 190 000 192 823 193 422 100,3

Bežné príjmy  MÚ  (A+B) 15 214 600 16 159 470 17 399 340 107,7
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Plnenie rozpočtu príjmov k 31.12.2021

v EUR

Označenie Ukazovateľ Rozpočet Úprava R Plnenie R %

2021 2021 k 31.12.2021 pln.

C Transfery na ZŠ - originál.kompetencie - v rozpočte príjmov ZŠ 800 900 800 900 440 814 55,0

 - príspevky od rodičov na réžiu ŠJ a ŠKD pri ZŠ 213 900 222 900 171 462 76,9

 - príjmy ZŠ za stravovanie v ŠJ 587 000 578 000 269 352 46,6

Bežné príjmy celkom (A+B+C) 16 015 500 16 960 370 17 840 154 105,2

D Kapitálové príjmy 1 410 000 540 000 640 497 118,6

 - z predaja majetku obce a z podielu z Mg.hl.m. 55 000 165 000 135 937 82,4

 - kapitálové transfery zo ŠR 1 355 000 375 000 504 560 134,5

E Príjmové finančné operácie, z toho : 1 300 000 944 000 856 695 90,8

Prevod finančných prostriedkov z peňaž. fondov  z toho :            1 300 000 808 000 230 275 28,5

 - z Rezervného fondu   800 000 608 000 207 614 34,1

 - z Fondu rozvoja bývania 500 000 200 000 22 661 11,3

PRÍJMY celkom (A+B+C+D+E) 18 725 500 18 444 370 19 337 346 104,8
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Plnenie rozpočtu príjmov k 31.12.2021 - podrobne 

v EUR

EK Pod. AE Text Rozpočet Úprava R Plnenie R %

2021 2021 2021 plnenie

DAŇOVÉ PRÍJMY 8 905 000 8 890 000 9 665 477 108,7

110+120 Podielové dane poukázané obci z Magistrátu hl. m. SR, z toho : 7 980 000 7 980 000 8 608 434 107,9

111 003  - výnos dane z príjmov fyzických osôb 6 250 000 6 250 000 6 406 222 102,5

121 001  - daň z pozemkov 180 000 180 000 206 495 114,7

002  - daň zo stavieb -  50 %-tný podiel 1 200 000 1 200 000 1 625 338 135,4

003  - daň z bytov a NP 350 000 350 000 370 379 105,8

133 Dane za špecifické služby  z toho : 925 000 910 000 1 057 043 116,2

001  - za psa 40 000 40 000 39 757 99,4

003+004  - za nevýherné a predajné automaty 3 000 3 000 2 083 69,4

133 012  - za zaujatie verejného priestranstva  (ZVP)  v tom : 442 000 427 000 402 821 94,3

2         - rozkopávky (vrátane rozkopávok pred podnik.objektom) 12 000 12 000 886 7,4

3         - ambulantný predaj                                                                                8. ÚR Uznes.MZ 229/2021 z 14.12.2021 30 000 15 000 7 559 50,4

6         - parkovacie miesta 400 000 400 000 394 376 98,6

133 013  - za komunálny a drobný staveb.odpad-10 %-tný podiel z Mg.hl.m.SR 250 000 250 000 230 010 92,0

133 015  - poplatok za rozvoj obce (od 1.1.2019 100%) 190 000 190 000 382 372 201,2

NEDAŇOVÉ PRÍJMY 1 501 600 1 714 600 1 648 001 96,1

212 002 Príjmy z prenajatých pozemkov 95 000 95 000 86 623 91,2

1  - z nájomného za záhrady 41 000 41 000 37 179 90,7

2  - z nájomného za pozemky 54 000 54 000 49 444 91,6

212 003 Príjmy z prenajatých budov, priestorov a objektov 632 000 582 000 571 404 98,2

1  - MČ príjmy z prenájmov - krátkodobé 1 000 1 000 659 65,9

8,10,11,18  - MČ príjmy z prenájmov - dlhodobé 58 000 58 000 73 092 126,0

2,12  - DKD - príjmy z prenájmov - dlhodobé                                                                4. ÚR Uznes.MZ 197/2021 z 22.6.2021 150 000 125 000 131 814 105,5

21  - DKD - príjmy z prenájmov - krátkodobé                                                             4. ÚR Uznes.MZ 197/2021 z 22.6.2021 40 000 15 000 8 809 58,7

13  - SBF - nájomné za nebytové priestory 3 000 3 000 2 039 68,0

14  - SBF - nájomné za obecné garáže 3 000 3 000 2 220 74,0

30-35,38  - SBF - prijaté preddavky za obecné a nájomné byty  210 000 210 000 205 480 97,8

36  - SBF - prijaté preddavky za školské byty 27 000 27 000 25 181 93,3

50, 51  - príjmy z nájomného v MŠ, ZŠ, prenájom telocviční v ZŠ 140 000 140 000 122 110 87,2

212 004 Príjmy z prenajatých strojov a zariadení - TEZ                                           8. ÚR Uznes.MZ 229/2021 z 14.12.2021 99 600 399 600 399 582 100,0

221  Ostatné administratívne poplatky 36 000 36 000 43 852 121,8

004   poplatky za overovanie a osvedčenie 8 000 8 000 4 795 59,9

1   za rybárske lístky 2 000 2 000 2 348 117,4

2   reklama - správny poplatok 1 000 1 000 6 700 670,0

3   rozkopávky - správny poplatok 2 000 2 000 1 870 93,5

4   povolenie vjazdu 1 000 1 000 1 180 118,0

5,6   stavebná činnosť, kataster, poplatok za vydanie potvrdení 20 000 20 000 25 009 125,0

7   ohlásenie pobytu 2 000 2 000 1 950 97,5

222 003 Pokuty vyrubené za porušenie predpisov 0 0 5 110 0,0
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Plnenie rozpočtu príjmov k 31.12.2021 - podrobne 

v EUR

EK Pod. AE Text Rozpočet Úprava R Plnenie R %

2021 2021 2021 plnenie

223 001 Poplatky a platby z predaja a služieb 164 000 127 000 130 157 102,5

40   sociálne služby - opatrovateľská služba - platby od občanov 70 000 70 000 87 428 124,9

50   MŠ služobné byty-platby za energie 8 000 8 000 4 904 61,3

3,12,18   platby za energie - za samostatne stojace objekty, ostatné služby 8 000 8 000 7 865 98,3

2   DKD - príjmy z kultúrnej a zábavnej činnosti                                                       8. ÚR Uznes.MZ 229/2021 z 14.12.2021 50 000 13 000 2 959 22,8

11   Letný tábor - príjmy za služby (príjmy od rodičov) 11 000 11 000 9 008 81,9

4   príjem z inzercie v Dúbravských novinách 15 000 15 000 16 444 109,6

6   Miestna knižnica - príjmy za služby, výpožičné 2 000 2 000 979 49,0

1,5 Príjem služieb ostatné - kopírovanie, súpisné čísla 0 0 570 0,0

223 002 Príspevky od rodičov v MŠ na prevádzkové náklady 220 000 220 000 162 651 73,9

223 001+003 99 Príjmy MÚ za stravovanie v ŠJ pri MŠ 200 000 200 000 199 124 99,6

242 Úroky z bankových účtov 0 0 1 087 0,0

290 Iné nedaňové príjmy 55 000 55 000 48 411 88,0

292 006,012,019,027 Refundácie, refakturácie výdavkov z minulých rokov, dobropisy,vratky poistného 50 000 50 000 33 631 67,3

027 4 Výrub stromov 5 000 5 000 14 780 295,6

Bežné transfery a granty 209 000 589 380 1 119 773 190,0

311 Sponzorské dary 10 000 10 000 9 715 97,2

312 001 Bežné transfery 199 000 579 380 1 102 058 190,2

1 111  na Stavebný úrad 42 000 42 000 43 623 103,9

13 111 Sčítanie obyvateľov, bytov a domov 45 000 45 000 40 674 90,4

2 111  na Školský úrad 35 000 35 000 35 359 101,0

3 111  na MŠ zo ŠR na výchovu, vzdelávanie pre deti predškolskej výchovy                       8. ÚR Uznes.MZ 229/2021 z 14.12.2021 60 000 109 380 109 999 100,6

4 111  na MŠ zo ŠR na stravovanie predškolákov 0 0 83 532 0,0

5 111  na ZŠ zo ŠR na stravovanie žiaci 0 0 326 253 0,0

11 111 Dotácia ZŠ  Beňovského 0 0 8 670 0,0

32 111 na knižný fond                                                                                                 8. ÚR Uznes.MZ 229/2021 z 14.12.2021 0 3 000 4 200 140,0

71 111 na DHZO                                                                                                                3. ÚR DHZ z 31.5.2021 0 3 000 3 000 100,0

51,52 111 na ZŠ Bio olympiáda, MPC z Min.škol. 0 0 71 013 0,0

31 111 na MŠ dotácia "Múdre hranie"                                                                           8. ÚR Uznes.MZ 229/2021 z 14.12.2021 0 5 000 10 329 206,6

62 111 na ŽP-ochrana prírody a na poz.komunikácie zo ŠR, rozvoj vidieka 3 000 3 000 2 392 79,7

8 pre ohlasovňu pobytu -  Min.vnútra SR , register obyvateľstva 12 000 12 000 11 268 93,9

81 111 testovanie COVID - dotácia Min.vnut.                                                                   4. ÚR Uznes.MZ 197/2021 z 22.6.2021 0 298 000 297 200 99,7

7 111 na pozemne komunikácie 0 0 1 454 0,0

83 111 dotácia najom MH SR - Covid 19                                                                      8. ÚR Uznes.MZ 229/2021 z 14.12.2021 0 22 000 22 713 103,2

9,91 pre deti v hmotnej núdzi MŠ a ZŠ na stravné,učeb.pomôcky, rodinné prídavky z ÚPSVR 2 000 2 000 595 29,8

10 111 dotácia "Modernejšia škola" ZŠ Nejedlého 0 0 29 784 0,0

312 008 Dotácie BSK 0 0 8 000 0,0

312 012 Transfer zo ŠR prenesené kompetencie - normatívne a nenormat.FP                         9. ÚR Mag.hl.m. z 11-12/2021 4 599 000 4 965 490 4 966 089 100,0

 - normatívne FP  - mzdový a prevádzkový normatív                                                                       4 409 000 4 772 667 4 772 667 100,0

 - nenormatívne FP - vzdelávacie poukazy,lyžiarsky kurz, škola v prírode                                                                               190 000 192 823 193 422 100,3
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Plnenie rozpočtu príjmov k 31.12.2021 - podrobne 

v EUR

EK Pod. AE Text Rozpočet Úprava R Plnenie R %

2021 2021 2021 plnenie

KAPITÁLOVÉ PRÍJMY 1 410 000 540 000 640 497 118,6

322 111  - kapitálové transfery a dotácie tretích strán                                                       8. ÚR Uznes.MZ 229/2021 z 14.12.2021 1 355 000 375 000 504 560 134,5

233 41  - z predaja majetku obce                                                                                 8. ÚR Uznes.MZ 229/2021 z 14.12.2021 40 000 150 000 116 210 77,5

233 1 41  - 10 % podiel z predaja majetku z Mag.hl.m. 15 000 15 000 19 727 131,5

FINANČNÉ OPERÁCIE 1 300 000 944 000 856 695 90,8

453 Nevyčerpané FP z predchádzajúcich období MÚ                                                 8. ÚR Uznes.MZ 229/2021 z 14.12.2021 0 136 000 609 627 448,3

453 Nevyčerpané FP z predchádzajúcich období ZŠ  0 0 16 793 0,0

454 001 Prevody z Rezervného fondu                                                                              8. ÚR Uznes.MZ 229/2021 z 14.12.2021 800 000 608 000 207 614 34,1

454 002 Prevod z Fondu rozvoja bývania                                                                         8. ÚR Uznes.MZ 229/2021 z 14.12.2021 500 000 200 000 22 661 11,3

Bežné príjmy ZŠ - v rozpočte RO 800 900 800 900 440 814 55,0

223 002+29x+212 Transfer na originálne kompetencie - príspevky od rodičov za ŠKD, ostatné P               9. ÚR Mag.hl.m. z 11-12/2021 213 900 222 900 171 462 76,9

223 001+003+3xx Stravovanie v ŠJ pri ZŠ   587 000 578 000 269 352 46,6

SPOLU 18 725 500 18 444 370 19 337 346 104,8
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